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SHOQERIA “BYLYKU” SH.P.K. s x
NIPT K36309638Q

(LIKUJIDATORI )

0 Korce, me 24.02.2011
|

Ftese per kreditoret e Shogerise “BYLYKU” SHPK
(Ne likujdim )

ofti

Dyte

Me vendim te Ortakeve te Shoqerise “BYLYKU"Shpk eshte vendosur prishja e shoqerise
“ BYLYKU" Shpk.Vendimi i mesiperm eshte regjistruar ne QKR dhe ka si pasoje hapjen e
procedurave te likuidimi te shogerise ne gjendjen ¢ aftesise pagucse.

Po ne kete vendim eshte emeruar Likuidatori, Z, Ramadan Shahollari me adrese. Lumalas
Korce, i cili ka te drejtat dhe detyrimet e percakiuara nga ligii Nr. 9901 date 15.04.2008 “Per
tregetaret dhe shogerite tregetare

dhenat ¢ Shogerise ge likujdohet.

Shogeria “BYLYKU® shpk eshte themeluar sipas ligieve te Republikes se Shaiperise si
shogeri me pergjegiesi te kufizuar, e regjistruar me Vendimin e Giykates Tirane Nr.23020 date
15.02.2000.

Kapitali i nenshkruar eshte 100 000 leke, i ndare ne 100 kuota me vlere nominale 1 000 leke/ kuote
dhe zoterohet nga ortaket Z.Zamir Bylyku i cili zoteron 40% te kapitalit. Z.Miril Pepi i cili zoteron
30% te kapitalit te shogerise dhe Znj-Nevila Bylyku e cila zoteron 30% te kapitalit, nenshtetas
shgiptare, banore te qytetit te Bilishtit

Selia zyrtare ¢ shogerise eshte Korce-Bilisht, Korce.

Bazuar ne Ligjin Nr. 9901 date 15.04.2008 “Per tre
195, likuidatori i shogerise flon kreditoret e saj per te dep
saj.

etaret dhe shogerite tregetare”, neni
itar pretendimet e tyre per prishjen ¢

Pretendimet tugje duhet te depozitohen brenda 30 diteve. nga data ¢ njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen e intemetit te Qendres Kombetare te Regiistrimit, ne zyren e Likuidatorit te

shogerise me adrese: Lumalas Korce, E-mail ramadunshahollaricihotmail.com, dhe numer
kontakti tel.cel.0682671034,
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